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164/01.01.01/2026 
 
Tapahtumakoordinaattorin valinta  
 
Päätös Päätän valita Kokkolan kaupungin tapahtumakoordinaattorin 

tehtävään Elinkeinot ja kaupunkikehitys -vastuualueelle 
filosofian maisteri Jenni Taipaluksen.  

 
Perustelut Tapahtumainfrastruktuuria on kehitetty viime vuosina 

Kokkolassa aktiivisesti. Tarkoitus on ollut varmistaa, että 
tapahtumien järjestäminen kaupungissa on sujuvaa ja että 
tapahtumia on tarjolla ympäri vuoden. Tämän tueksi on 
päätetty vahvistaa kaupungin tapahtumatoiminnan 
koordinointia sekä sen edellytyksiä rekrytoimalla Elinkeinot ja 
kaupunkikehitys -vastuualueelle tapahtumakoordinaattori.  

 
 Elinkeinot ja kaupunkikehitys -vastuualueella on ollut 

haettavana tapahtmakoordinaattorin tehtävä Kuntarekry.fi -
järjestelmässä 10. – 27.3.2026 välisenä aikana. Valittavalta 
henkilöltä edellytettiin tehtävään soveltuvaa koulutusta, 
kokemusta tapahtumien, projektien tai verkostojen 
koordinoinnista, hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja 
monikielisessä toimintaympäristössä, kykyä itsenäiseen ja 
kehittävään työskentelyyn, kokonaisuuksien hallintaa ja 
organisointikykyä, kiinnostusta kaupunkikehittämiseen sekä 
ymmärrystä kunnan toiminnasta. 

 
 Määräaikaan mennessä saatiin 64 hakemusta. Hakijoista 

haastateltiin viisi (5) henkilöä, joista kolme (3) eteni 
henkilöarviointiin. 

 
Tehtävään päätettiin valita filosofian maisteri Jenni Taipalus. 
Taipalus täyttää suoritetun haastattelun, henkilöarvioinnin ja 
aiemman työkokemuksen perusteella hakijoista parhaiten 
hakuilmoituksessa esitetyt kriteerit ja soveltuu tehtävään. 
Tehtävä täytetään kuuden kuukauden koeajalla. 
Varasijalle valittiin tradenomi (YAMK) Julia Vaahtera.  
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Toimivallan peruste Hallintosääntö 45 § 
Konsernihallinnon ja -palvelujen toimintasääntö 5 § 

 
 

Kehitysjohtaja  
Sandberg Jonne 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
 
 
Jakelu Hakijat 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☐ Annettu postin kuljetettavaksi, pvm. xx.xx.202x 
☒ Lähetetty Kuntarekry-järjestelmästä, pvm. 27.04.2026
  

 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 27.04.2026 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/   

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianomainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Kokkolan kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Pl 43 
67101 Kokkola 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan 
annetuksi tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 


